
Página 9456Número 109	 Miércoles, 13 de mayo de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Albudeite

2226	 Fecha de inicio de la operatividad de la Sede Electrónica.

Con fecha 28 de abril de 2020, se ha dictado el siguiente Decreto de Alcaldía, 
cuyo contenido literal es el que sigue:

“Resultando que, con fecha 7 de junio de 2019, el Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Albudeite dictó Resolución núm. 87/2019, mediante la que 
se creaba la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, con dirección electrónica 
sede.albudeite.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 24 de 
julio de 2019, con núm. 169, y que la misma disponía en su punto tercero que: 
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así como las 
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la fecha en la 
que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma,

Dispongo:

Primero: Que la fecha de publicación de este Decreto en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia se entenderá como dies ad quo desde el que comenzará 
a estar operativa la sede electrónica, sede.albudeite.regiondemurcia.es, con las 
especificaciones y requisitos contenidos en su Decreto de creación.

Segundo: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre.”

Albudeite, 29 de abril de 2020.—El Alcalde-Presidente, José Luis Casales Bayona.

NPE: A-130520-2226

sede.albudeite.regiondemurcia.es
sede.albudeite.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	3014/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector Industrias Siderometalúrgicas.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2924/2020	Despido/ceses en general 905/2019.
	2925/2020	Despido/ceses en general 744/2019.
	2926/2020	Despido/ceses en general 745/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2927/2020	Ejecución de títulos judiciales 37/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Yecla
	2914/2020	Divorcio contencioso 167/2019.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	2922/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Abanilla para el ejercicio 2020.
	2923/2020	Aprobación provisional de expediente de modificación presupuestaria, mediante modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto, al presupuesto prorrogado para el año 2020. Expediente 1/2020.
	Águilas
	2929/2020	Aprobación definitiva de la modificación de los Estatutos de la Junta de Compensación del sector delimitado por el Plan Parcial Urci de Águilas.
	Albudeite
	2932/2020	Fecha de inicio de la operatividad de la Sede Electrónica.
	Alguazas
	2913/2020	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2020.
	Cartagena
	2918/2020	Edicto de aplicación del superávit de la liquidación del ejercicio 2019 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Cieza
	2928/2020	Aprobación inicial de expediente de modificación presupuestaria 22P/2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-05-12T13:14:18+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



